
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
Rua João Cabral, 2231 Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150

Telefone: - https://www.uespi.br
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO EDITAL PREX/PIBEU Nº
028/2021

 

A Universidade Estadual do Piauí (UESPI), por meio da Pró-Reitoria de
Extensão, Assuntos Estudantis e Comunitários (PREX) torna público a Homologação
do Resultado Final da seleção no  Edital nº PREX/PIBEU nº028/2021, que
seleciona um (1) discente para participar como bolsista do Programa PIBEU, por
meio da ação extensionista: PROMOÇÃO DA SAÚDE INFANTIL E PREVENÇÃO
DE DOENÇAS E AGRAVOS EM CRIANÇAS ATENDIDAS NA ATENÇÃO
PRIMÁRIA, coordenado pelo professor AUGUSTO CEZAR ANTUNES DE ARAUJO
FILHO. Ações submetidas e aprovadas pelo Edital PREX/PIBEU Nº 018/2020, em
conformidade com a Resolução CEPEX No 029/2011 e o Edital PREX/PIBEU Nº
018/2020.

RESULTADO DA SOMA DAS NOTAS DO PLANO DE TRABALHO E
ENTREVISTA

 

Nº NOME MATRICULA NOTAS SITUAÇÃO

01 JONAS PEREIRA SOARES 1064191 9,0 Classificado

02 ADERGLEYSON SILVA DE SOUZA 1077005 0,0 Reprovado

03 ALESSANDRA BELTRAMI OLIVEIRA 1067333 9,8 Aprovada

 

RESULTADO FINAL

Nº AÇÃO EXTENSIONISTA COORDENADOR
BOLSISTA CLASSIFICADO

NOME MATRICULA NOME MATRICULA

01
PROMOÇÃO DA SAÚDE INFANTIL E
PREVENÇÃO DE DOENÇAS E AGRAVOS EM
CRIANÇAS ATENDIDAS NA ATENÇÃO
PRIMÁRIA

AUGUSTO CEZAR
ANTUNES DE
ARAUJO FILHO

ALESSANDRA
BELTRAMI
OLIVEIRA

1067333
JONAS
PEREIRA
SOARES

1064191

 

 

 

Teresina-PI, 05 de outubro de 2021.

 

Documento assinado eletronicamente por MARLY LOPES DE OLIVEIRA -
Matr.0146588-X, Pró-Reitor de Extensão, Assuntos Estudantis e
Comunitários, em 05/10/2021, às 11:33, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142,
de 28 de fevereiro de 2019.

FUESPI-PI TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 3 (2517832)         SEI 00089.014714/2021-13 / pg. 1

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 2517832 e o código CRC 97280564.

 

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº
00089.014714/2021-13 SEI nº 2517832

FUESPI-PI TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 3 (2517832)         SEI 00089.014714/2021-13 / pg. 2

http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	FUESPI-PI TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 3 (2517832)

